
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/459/23 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2023 rok uchwalonym Uchwałą 
Budżetową Gminy Wręczyca Wielka na rok 2023 Nr XLVII/373/22 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 
28 grudnia 2022 r. (z późn. zm.) poprzez: 

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2023 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

5. W § 5 pkt 2, w tabeli dochody, przychody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałaniu narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały. 

6. W § 5 pkt 6, w tabeli „Dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 88.108.642,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 86.479.664,51 zł; 

2) dochody majątkowe: 1.628.978 ,00 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie: 103.943.251,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 89.868.893,86 zł, 
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2) wydatki majątkowe: 14.074.357,94 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/459/23 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok według ich źródeł 

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia 
(+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia 
(-) 

1. 801 Oświata i wychowanie 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- wpływy z różnych dochodów (rozliczenie gminy 
z gminami, których dzieci uczęszczają do przedszkoli 
Gminy Wręczyca Wielka) 

120.000 
 
120.000 
 
120.000 

- 
 
- 
 
- 

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
z tego: 
- dochody majątkowe 
w tym: 
- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 
- środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

182.500 
 
182.500 
 
120.000 
 
 
 
62.500 

- 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (środki  z WFOŚiGW na ochronę powietrza 
atmosferycznego) 

10.000 
 
10.000 
 
10.000 

- 
 
- 
 
- 

  Razem 312.500 - 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/459/23 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia 
(+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 010  
 
 
 
01044 

Rolnictwo i łowiectwo 
z tego: 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 
z tego: 
- wydatki majątkowe 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

637.500 
 
637.500 
 
637.500 
 
637.500 

2. 400  
 
 
 
 
40001 
 
 
40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczna, gaz i wodę 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Dostarczanie ciepła 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Dostarczanie wody 
z tego: 
- wydatki bieżące 

- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 

794.400 
 
 
794.400 
 
708.000 
 
708.000 
86.400 
 
86.400 

3. 600  
 
 
 
60016 

Transport i łączność 
z tego: 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Drogi publiczne gminne 
z tego: 
- wydatki majątkowe 

770.000 
 
770.000 
 
770.000 
 
770.000 

716.860 
 
716.860 
 
716.860 
 
716.860 

4. 710  
 
 
 
71004 

Działalność usługowa 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
z tego: 
- wydatki bieżące 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

23.000 
 
23.000 
 
23.000 
 
23.000 

5. 757  
 
 
 
75702 
 
 

Obsługa długu publicznego 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 
i pożyczki 
z tego: 
- wydatki bieżące 

170.000 
 
170.000 
 
170.000 
 
 
 
 
170.000 

- 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
- 

6. 801  
 
 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
- wydatki bieżące 

2.500.000 
 
2.500.000 

10.000 
 
10.000 
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80101 
 
 
80103 
 
 
 
80104 
 
 
80106 
 
 
80107 
 
 
80148 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
 
80150 
 

w tym: 
Szkoły podstawowe 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Przedszkola: 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Inne formy wychowania przedszkolnego 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Świetlice szkolne 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Stołówki szkolne i przedszkolne 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla 
dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 
z tego: 
- wydatki bieżące 

 
1.365.500 
 
1.365.500 
80.500 
 
 
80.500 
375.000 
 
375.000 
- 
 
- 
95.500 
 
95.500 
330.000 
 
330.000 
39.500 
 
 
 
 
 
 
39.500 
214.000 
 
 
 
214.000 

 
- 
 
- 
- 
 
 
- 
- 
 
- 
10.000 
 
10.000 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
 
 
 
 
 
- 
- 
 
 
 
- 

7. 851  
 
 
 
 
85154 

Ochrona zdrowia 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

85.000 
 
- 
85.000 
 
85.000 
 
- 
85.000 

85.000 
 
85.000 
- 
 
85.000 
 
85.000 
- 

8. 900  
 
 
 
90001 
 
 
90002 
 
 
90003 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Gospodarka odpadami komunalnymi 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Oczyszczanie miast i wsi 

10.000 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 
 

926.740 
 
926.740 
 
100.000 
 
100.000 
232.240 
 
232.240 
15.500 
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90005 
 
 
90015 
 
 
90026 
 

z tego: 
- wydatki bieżące 
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 
z tego: 
- wydatki bieżące 

- 
10.000 
 
10.000 
- 
 
- 
- 
 
 
- 

15.500 
- 
 
- 
550.000 
 
550.000 
29.000 
 
 
29.000 

9. 926  
 
 
 
92695 

Kultura fizyczna 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Pozostała działalność 
z tego: 
- wydatki bieżące 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

29.000 
 
29.000 
 
29.000 
 
29.000 

   Razem 3.535.000 3.222.500 
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/459/23 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia 
(+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 400  
 
40001 
 
 
 
40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 
Dostarczanie ciepła 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
Dostarczanie wody 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

794.400 
 
708.000 
 
708.000 
 
86.400 
 
6.400 
 
80.000 

2. 710  
71004 

Działalność usługowa 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 
- 
 
- 

23.000 
23.000 
 
23.000 

3. 757  
75702 

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 
w tym: 
5)wydatki na obsługę długu publicznego 

170.000 
170.000 
 
 
 
 
170.000 

- 
- 
 
 
 
 
- 

4. 801  
80101 
 
 
 
 
 
80103 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
80106 
 
 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 
Przedszkola: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 
Inne formy wychowania przedszkolnego 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 

2.500.000 
1.365.500 
 
1.223.500 
 
142.000 
 
80.500 
 
75.000 
 
5.500 
 
375.000 
336.000 
 
39.000 
 
- 
 
- 

10.000 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
10.000 
 
10.000 
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80107 
 
 
 
 
 
80148 
 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80150 

statutowych jednostek budżetowych 
Świetlice szkolne 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 
Stołówki szkolne i przedszkolne 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla 
dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

 
95.500 
 
90.000 
 
5.500 
 
330.000 
 
330.000 
 
39.500 
 
 
 
 
 
 
35.000 
 
4.500 
 
214.000 
 
 
 
202.000 
 
12.000 
 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 

5. 851  
85154 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 
- 
 
- 

85.000 
85.000 
 
85.000 

6. 900  
90001 
 
 
 
90002 
 
 
 
 
 
90003 
 
 
 
 
 
90005 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
Gospodarka odpadami komunalnymi 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
Oczyszczanie miast i wsi 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
Ochrona powietrza atmosferycznego 

10.000 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
10.000 
 

926.740 
100.000 
 
100.000 
 
232.240 
 
6.740 
 
225.500 
 
15.500 
 
13.000 
 
2.500 
 
- 
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90015 
 
 
 
90026 

i klimatu 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

10.000 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 

- 
 
550.000 
 
550.000 
 
29.000 
 
 
29.000 

7. 926  
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 
- 
 
- 

29.000 
29.000 
 
29.000 

   Razem 2.680.000 1.868.140 
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/459/23 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia 
(+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 010  
01044 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 
inwestycja: 
 
- budowa kanalizacji w miejscowości Czarna 
Wieś 

- 
- 
 
 
- 

637.500 
637.500 
 
 
637.500 

2. 600  
60016 
 
 
 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
inwestycje: 
 
- budowa, przebudowa dróg gminnych 
- droga dojazdowa do gruntów rolnych 
w Grodzisku ul. Nadrzeczna droga nr 
560024S, dz nr 560,555/2 obr 0008 Grodzisko 
o długości 1,75 km 
- budowa chodnika ul. Długa w miejscowości 
Wręczyca Mała wraz z odwodnieniem 
("Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu w miejscowości Wręczyca 
Mała„) 
- wykonanie programu funkcjonalno - 
użytkowego budowy drogi wraz z chodnikiem 
w miejscowości Borowe 

770.000 
770.000 
 
 
- 
300.000 
 
 
 
420.000 
 
 
 
 
50.000 

716.860 
716.860 
 
 
716.860 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
- 

3. 851  
85154 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
inwestycje: 
 
- wykonanie mebli (wyposażenie 
pomieszczenia służącego działalności Punktu 
Konsultacyjnego ds. Uzależnień oraz 
Przemocy w Rodzinie) 
- przystosowanie pomieszczenia ma potrzeby 
działalności świetlicy środowiskowej (w 
budynku GOK) 

85.000 
85.000 
 
 
5.000 
 
 
 
80.000 

- 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

   Razem 855.000 1.354.360 
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Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/459/23 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Dochody, przychody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części 
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Plan dochodów na 2023 rok 
Dział  Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

w tym: 

460.000 

 - dochody bieżące 
z tego: 

460.000 

 - wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

120.000 

 - dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

340.000 

Plan przychodów na 2023 rok 
Klasyfikacja  Kwota 

§ 905 przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

222.570,27 

 Ogółem dochody i przychody 682.570,27 
Plan wydatków na 2023 rok 

Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
851  Ochrona zdrowia 682.570,27 

 85153 Zwalczanie narkomanii 
w tym: 

10.000 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000 
 

10.000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
w tym: 

672.570,27 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 

 
- wydatki majątkowe 

z tego: 
inwestycja: 

- wykonanie mebli (wyposażenie pomieszczenia służącego 
działalności Punktu Konsultacyjnego ds. Uzależnień oraz 

Przemocy w Rodzinie) 
- przystosowanie pomieszczenia na potrzeby działalności 

556.570,27 
 

101.000 
373.570,27 

 
82.000 

 
116.000 

 
 

36.000 
 
 

80.000 
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świetlicy środowiskowej (w budynku GOK) 
 Ogółem: 682.570,27 
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Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/459/23 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Plan dochodów na 2023 rok 
Dział Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.200.000 

 - dochody bieżące 7.200.000 
 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
(opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

7.200.000 

 Razem 7.200.000 
Plan wydatków na 2023 rok 

Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.218.310 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7.218.310 
  - wydatki bieżące 

z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

7.218.310 
 

367.560 
6.849.750 

 
1.000 

 Razem 7.218.310 
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